

**Årsredovisning**  
för  
**Investkonsult Sweden AB**  
556656-5536

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Berlin, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Investkonsult Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver internationell konsultverksamhet samt handel med begagnade industriella maskiner och anläggningar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	28 818	14 180	35 694	35 484
Resultat efter finansiella poster	3 168	1 001	4 716	4 240
Antal anställda	3,0	3,0	3,0	3,0
Avkastning på eget kap. (%)	18	6	32	37
Avkastning på totalt kap. (%)	11	6	23	29
Soliditet (%)	62	88	75	75

Försäljning av stora maskinlinjer samt större servicejobb har inneburit att nettoomsättningen ökat väsentligt i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Eget kapital 2024-06-30	100 000	20 000	11 916 040	871 133	<b>12 907 173</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			871 133	-871 133	<b>0</b>
Årets resultat				1 825 903	<b>1 825 903</b>
<b>Eget kapital 2025-06-30</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 587 173</b>	<b>1 825 903</b>	<b>14 533 076</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 587 174
årets vinst	1 825 903
	<b>14 413 077</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	14 413 077
	<b>14 413 077</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 817 739	14 180 259
Övriga rörelseintäkter	1	6 573	1 819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 824 312</b>	<b>14 182 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 156 294	-7 254 105
Övriga externa kostnader		-3 759 463	-3 794 858
Personalkostnader	2	-2 460 881	-2 158 033
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 054	-26 750
Övriga rörelsekostnader	3	-609 616	-346 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 021 308</b>	<b>-13 580 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 803 004</b>	<b>601 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367 605	415 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 616	-16 241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>364 989</b>	<b>399 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 167 993</b>	<b>1 000 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	4	-826 000	160 000
Förändring av överavskrivningar		-5 489	-13 375
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-831 489</b>	<b>146 625</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 336 504</b>	<b>1 147 455</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-510 601	-276 322
<b>Årets resultat</b>		<b>1 825 903</b>	<b>871 133</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	113 466	107 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 466</b>	<b>107 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 7	42 304	42 304
Andra långfristiga värdepappersinnehav		65 464	65 464
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 768</b>	<b>107 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>221 234</b>	<b>214 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 684 061	2 823 951
<b>Summa varulager</b>		<b>7 684 061</b>	<b>2 823 951</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	43 527
Övriga fordringar		2 035 969	4 045 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 100	540 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 388 069</b>	<b>4 629 079</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 642 594	9 973 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 642 594</b>	<b>9 973 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 714 724</b>	<b>17 426 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 935 958</b>	<b>17 640 962</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 587 174

11 916 041

Årets resultat

1 825 903

871 133

**Summa fritt eget kapital**

**14 413 077**

**12 787 174**

**Summa eget kapital**

**14 533 077**

**12 907 174**

#### Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

4 199 000

3 373 000

Akkumulerade överavskrivningar

18 864

13 375

**Summa obeskattade reserver**

**4 217 864**

**3 386 375**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

164 305

95 057

Skatteskulder

279 361

0

Övriga skulder

9 442 148

920 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

299 203

331 837

**Summa kortfristiga skulder**

**10 185 017**

**1 347 413**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 935 958**

**17 640 962**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Vid avskrivning av materiella anläggningstillgångar beaktas väsentligt restvärde.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Övriga ersättningar och intäkter	0	1 819
Försäkringsersättning	6 573	0
	<b>6 573</b>	<b>1 819</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Övriga rörelsekostnader**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Valutakursförluster rörelse	609 616	346 504
	<b>609 616</b>	<b>346 504</b>

Bolagets intäkter är till övervägande del i euro och detta innebär att det vid varje årsbokslut föreligger en valutakursvinst respektive valutakursförlust beroende på hur kronans värde varierar mot euron.

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Avsättning till periodiseringsfond	-826 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	160 000
Förändring av överavskrivningar	-5 489	-13 375
	<b>-831 489</b>	<b>146 625</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	306 766	173 016
Inköp	41 520	133 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>348 286</b>	<b>306 766</b>
Ingående avskrivningar	-199 766	-173 016
Årets avskrivningar	-35 054	-26 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-234 820</b>	<b>-199 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 466</b>	<b>107 000</b>

### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 304	42 304
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 304</b>	<b>42 304</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 304</b>	<b>42 304</b>

### Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
IK-SM S.r.l.	50%	50%	42 304
			<b>42 304</b>

IK-SM S.r.l.	Org.nr MI 1990803	Säte Milano, Italien
--------------	----------------------	-------------------------

### Not 8 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	18 864	13 375
Periodiseringsfond 2020	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2021	904 000	904 000
Periodiseringsfond 2022	1 164 000	1 164 000
Periodiseringsfond 2023	1 185 000	1 185 000
Periodiseringsfond 2025	826 000	0
	<b>4 217 864</b>	<b>3 386 375</b>

### Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sören Nilsson, Sören Nilsson Redovisningskonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Norrköping

*Lars Berlin*  
Lars Berlin  
Ordförande  
2025-12-18

*Anders Berlin*  
Anders Berlin  
  
2025-12-18

*Kerim Kalkan*  
Kerim Kalkan  
  
2025-12-18

*Johan Berlin*  
Johan Berlin  
Verkställande direktör  
2025-12-18

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Cedra Sverige AB

*Anne-Louise Palm*  
Anne-Louise Palm  
Auktoriserad revisor
